

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**(Chapter XXII code of criminal procedure)**  
**IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, ERODE**  
**C.C.No578 /2024**  
**Deposition of Witness for P.W.1**

|               |   |             |          |   |    |
|---------------|---|-------------|----------|---|----|
| Name          | : | ஜெகதீஸ்     | Caste    | : |    |
| Father's Name | : | காளிமுத்து  | Calling  | : |    |
| Village       | : | பெருமாள்மலை | Religion | : |    |
| Taluk         | : |             | Age      | : | 38 |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 24.04.2025

சாட்சி சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறார்.

எதிரி ஆஜரில் உள்ளார்.

**முதல் விசாரணை:**

1.நான் தற்போது பெருமாள்மலை வசித்து கொண்டு, கட்டிடம் கட்டும் ஒப்பந்ததாராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் வாங்கி கவுஸ்லராக உள்ளேன். இரு சக்கர வாகனம் விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள். விபத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. தேதி நியாபகம் இல்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:**

(அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்க கோரி அனுமதி கேட்டதின் பேரில் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கப்படுகிறார்).

1. கடந்த 03.01.2023 ம் தேதி இரவு 9.00 மணி அளவில் நான் ஈரோடு பவானி மெயின் ரோட்டில் IDM Mill அருகில் நின்றிருந்தபோது, இறந்துபோன தேவராஜ் என்பவரை அவரது அண்ணன் பன்னீர்செல்வம், TN 33 BD 1522 என்ற எண்ணுள்ள வண்டியின் பின்னால் உட்கார வைத்து அதிவேகமாகவும், அஜாக்கிரதையாகவும் தெற்கிலிருந்து வடக்கு நோக்கி ஓட்டிச் சென்றபோது தனக்கு முன்னால் வடக்கு நோக்கி சென்றுக்கொண்டிருந்த TN 56 F 4831 என்ற எண்ணுள்ள வண்டியை முந்திச்சென்று அந்த வண்டியின் பின்புறம் மோதி விபத்து ஏற்படுத்தி விட்டதாகவும், மேற்படி விபத்தில் தேவராஜ் தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டதாகவும், அருகில் இருந்தவர் உதவியுடன்,

தேவாராஜை G.Hக்கு அனுப்பி வைத்தாகவும், போலீஸ் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது, விபத்தை நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்று, அரசு தரப்பிற்கு எதிராக சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால், சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Taken down by me / before me in the presence of the Accused in open Court interpreted / read over to the witness and admitted by the deponent to be correct.

J.M. A.M.C.